

# Årsredovisning

---

## *Percy Creutz AB*

556890-0038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Hallencreutz  
2025-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2012 och dess verksamhet består av att bedriva köp och försäljning av värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom, konsultverksamhet inom produktion, konst, musik, design och försäljning av kläder och accessoarer samt driva event och viltvård.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	953	505	1 226	175
Resultat efter finansiella poster	24	-641	122	-316
Soliditet %	9	6	46	45

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående räkenskapsår pga fler genomförda uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	660 443	-640 922	69 521
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-640 922	640 922	0
- Årets resultat			24 015	24 015
- Belopp vid årets utgång	50 000	19 521	24 015	93 536

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	19 521
Årets resultat	24 015
Summa	43 536

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	43 536
Summa	43 536

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	953 397	504 723
Övriga rörelseintäkter	0	165
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>953 397</b>	<b>504 888</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-304 239	-260 688
Övriga externa kostnader	-608 137	-854 185
Personalkostnader	2 -14 213	-15 296
Övriga rörelsekostnader	0	-15 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-926 589</b>	<b>-1 145 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26 808</b>	<b>-640 916</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 798	-8
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 793</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>24 015</b>	<b>-640 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>24 015</b>	<b>-640 922</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>24 015</b>	<b>-640 922</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	140 000	163 500
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>140 000</i>	<i>163 500</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	846 125	862 531
Övriga fordringar	10 613	10 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	50 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>856 738</i>	<i>923 844</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 633	65 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 633</i>	<i>65 394</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>998 371</b>	<b>1 152 738</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>998 371</b>	<b>1 152 738</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 521	660 443
Årets resultat	24 015	-640 922
<i>Summa fritt eget kapital</i>	43 536	19 521
<b>Summa eget kapital</b>	<b>93 536</b>	<b>69 521</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	651 583	825 283
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>651 583</b>	<b>825 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 560	43 500
Övriga skulder	238 691	209 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>253 252</b>	<b>257 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>998 371</b>	<b>1 152 738</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Västerås

*Mattias Hallencreutz*

Mattias Hallencreutz

2025-02-26